í CAMAFía munici
PROTOCOLO N° I

y)U mês £>
CÂMARA SSIN, RA
Municipal de Maceió

>15E-n

Prcc-íVWü

REQUERIMENTO N2 031/2019

Requeiro à Mesa, ouvido o plenário na forma regimental, que seja
enviado ofício ao Excelentíssimo Senhor Rui Soares Palmeira, Prefeito de Maceió e ao
Ilustríssimo Senhor Gustavo Alberto Acioli de Paiva Torres, Secretário Municipal de
Desenvolvimento Sustentável (Interino), solicitando que seja executado o serviço de
Poda das árvores da Praça Aloísio de Freitas Melro (que fica próximo ao Restaurante
Caruaru), situada no bairro de Ponta Verde, nesta cidade.

Portanto, venho solicitar a Vossa Senhoria que seja enviado uma equipe
para que seja executado este serviço, pois as árvores estão causando danos à fiação
elétrica, deixando o espaço escuro e com isso, gerando transtornos e prejuízos aos
que ali residem.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Maceió, 29 de maio de 2019.

Vereadora

Praça Marechal Deodoro, 376 - Centro - CEP: 57.020-040 - Fone: (82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br

Baixado Em: 02/07/2024

CÂMARA
Municipal de Maceió

ófiCio 3F3 r° 669/2019'

\t EHC:6lS:ntÍ£ • ' i0

Rui V- ;ir.aii-5í Uooiras

da IVI^ceió

U° 031/201 !3 VEREADORAAssunto. fefíCAMINHÍ.MEMTÍ DE REC UERiMENTO

3lt.VAM3'.;BARaQSA.

[' :-zt: fííTlíss nc Prefeito,

s Vossa Excelência cópia d<^

da VEREADORA SILVAN IA BARBOSA.,
encariha"mele ' deste,‘Venho por

REDJER'iVlEIArC E 31/2019 de autc i.a
proto cc Ia do nesta casa soo n^-l 798/201 £ ;uio teo" segue em anexo.

momento, e assegurando o absoluto espírito de cooperação

d vçrèso .prestigioso 3 iec ssário trabalho, apresentamos votos oe elevaca

com . -Ser mais pa = o

consideração

.Aterrdoscimerrte.

Maceió.(AL) 05 : s julho de 2019.

R :.ii; PREFEÍTURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
Secretaria Municipal de Administração, Rectirsos Humanos s Ratilnvònio

A DTI - diretoria de Tecnologia da i.-fonrscâo
Sistema Unificado de Protocolo
Processo M° 00100.067S85 / 2019
Local origem: oioo - GP
Setor oficiem: 0235 - PROTOCOLO SETORIAL - GP
nerfóssado: CAMARA MUNICIPAL DE iVIACEíü

10/07/2019 09:43:52
4595 - OFICIO
OFICIO 669/2019 - ENCAMINHAMENTO DE REQUERIMENTO
N° 031/2019 VEREADORA SILVANIA BARBOSc-.

Oliveira
£

fipo: Físico

Ou!;]:
I; 11623
oSl rito.

i de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57.022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 02/07/2024